EXTRATO DO CF 033/2018 – DL NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
033/2018 com a empresa DL NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA-EPP (Processo nº 2018/396108)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de nutrição enteral para o CGSF –
Complexo Gerontológico Sagrada Família - Unidade da OVG, pelo período de 06 (seis) meses.

VALOR DO CONTRATO: Total de R$ 6.501,90 (seis mil e quinhentos e um reais e noventa
centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 06 (seis) meses, contados a partir de a partir de

sua publicação no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Denise Ribeiro - Representante legal da empresa Contratada

ITEM
DESCRIÇÃO E

CARACTERÍSTICAS
UNID. QTDE.

Valor

Unitário

Valor Total

01

Equipo para administração de

nutrição enteral, conector

escalonado com válvula anti-

refluxo, podendo ser usado

para sonda nasogástrica ou

gastrostomia/jejunostomia.

Unid. 750 R$ 1,15 R$ 862,50

04
Frasco para administração de

nutrição enteral – 300 ml.
Unid. 3.500 R$ 0,63 R$ 2.205,00

06

Módulo de fibras alimentares

para nutrição enteral ou oral,

mix de fibras, solúveis e

insolúveis. Embalagem de até

600g

Grama 25.920 R$ 0,1325 R$ 3.434,40

VALOR TOTAL: R$ 6.501,90 (seis mil e quinhentos e um reais e noventa centavos).